
Нерешени 
предмети на 
почеток на 

месецот

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

19 12 31 16 15

5 1 6 2 4

67 565 632 524 108

374 44 418 32 386

4 4 4

4 3 7 3 4

22 46 68 44 24

1569 183 1752 210 1542

32 45 77 45 32

387 168 555 172 383

30 3 33 5 28

11 4 15 2 13

60 1 61 36 25

5 142 147 143 4

Прекин на издржување казна

1 1 1

2589 1218 3807 1235 2572

229 31 260 40 220
200 41 241 23 218

54 12 66 11 55

114 5 119 11 108

214 27 241 22 219

36 5 41 2 39

18 3 21 1 20

24 3 27 6 21

1 1 1

Издавање на дозволи 4 4 3 1

15 7 22 9 13

29 102 131 112 19

1 1 1

4 4 8 8

21 72 93 62 31

1743 73 1816 49 1767

47 2 49 4 45

322 47 369 43 326

3070 440 3510 398 3112

32 44 76 40 36

Доверливи предмети во судска управа

1 1 1

4 2 6 6

5695 1705 7400 1674 5726

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови

Трговски спорови

Платни налози по приговор

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП

Извршување на одземен имот и предмети

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

ЗАВ

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака

Оцена на обвинителен акт во кривично

Разни кривични предмети

Кривични малолетни
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Платни налози

Замолници во кривична област

Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница

Стечај

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Замолници

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП

Оставина

Одземање деловна способност

Физичка делба

ВПП

Слободен пристап до информации

БИЛЈАНА КРЛЕСКА

Претседател на судот
Васил Баткоски

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ЗА  МАРТ  2023 година

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
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СУДСКИ СОРАБОТНИК

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО


